
PATAGONIAN

CATALOGO 
PATAGONIAN 

¡· QBO 
_,._~ 

1 1 ·'· ·~ 
.. 1 (l 

HOJA1 

HOJA4 

M~T 
Motorcycles 

HOJA.2 HOJA3 

HOJAS HOJA6 



PATAGONIAN

1 o7 •I I l V.\r,\I 10 

HOJA 7 

ft 
T 
1 o 

1-• 
-1 

HOJA 10 

HOJA 13 

HOJAS 

HOJA 11 

-,,, 
11 

--ll 

o IJ 

,, -1 

-10 

~ 
~-9 

0 . 
•• r;: .. '""'!! 

•• ' -
e 

.\ ,:) 
~ -

HOJA 14 

::-o 
a-, 

4-

HOJA9 

HOJA 12 

HOJA 15 

Motorcycles 

-1 



PATAGONIAN Motorcycles 

- ,; -
.... 

HOJA 16 HOJA 17 HOJA 18 

t~~
8

7-, • 

----...., •-"' AJ 

11 a - • 1 
·•J h 

HOJA 19 HOJA20 HOJA21 

HOJA22 HOJA23 HOJA24 



PATAGONIAN M~T, 
Motorcy 

• ... '4 

HOJA25 HOJA27 

HOJA28 HOJA30 

11 

3-0 
-© 

6 

HOJA31 HOJA32 HOJA33 



PATAGONIAN
4 

HOJA34 HOJA35 



PÁGINA 01-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1\1\ 
1 

10 
1 

l 1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

PATAG15001-01MT 

PATAG15001-02MT 

PATAG15001-03MT 

PATAG15001--04MT 

PATAG15001-05MT 

PATAG15001-06MT 

PATAG15001-07MT 

PATAG15001-08MT 

PATAG15001-09MT 

PATAG15001-10MT 

PATAG15001-11MT 

PATAG15001-12MT 

CULATA 1 

TAPADERA DE CULATA 1 

CILINDRO SOLO 1 

EMPAQUE DE CULATA 1 

EMPAQUE DE CILINDRO 1 

EMPAQUE DE TAPADERA DE CULATA 1 

MANIFULL 1 ---------------------
~ ~ 1 

ARANDELA DE CULATA 1 ------------
GUIAS DE CULATA 4 

BUJ~ 1 

TORNILLO M8x73 1 

Q612.46 

Q89.58 

Q287.15 

Q16.12 

Q2.56 

Q16.38 

Q31.22 

Q2.76 

Q1.00 

Q1.00 

Q9.31 

Q2.26 



PÁGINA 02--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15002-01MT BANCADA DE BALANCINES 1 Q103.91 

2 PATAG15002-02MT VALVULA DEADMISION 1 Q21.75 

3 PATAG15002-03MT VALVULA DE ESCAPE 1 Q28.41 

4 PATAG15002-o4MT CUÑAS DEVALVULAS 4 Ql.02 

5 PATAG15002-05MT ASIENTO DE VALVULAS 2 Q2.89 

6 PATAG15002-06MT RETENENDORES DEVALVULAS 2 Q4.35 

7 PATAG15002-07MT ARANDELA 2 Ql.00 
E 02 l"lt!~ (.ffltf-J CAMSJlAFT & VAL\IES 

8 PATAG15002-08MT ARANDELA 2 Ql.00 o 
t. 1 1 ' 9 PATAG15002-09MT RESORTE EXTERNO 2 QS.44 1 21 • <....., o Jb,, 

10 PATAG15002-10MT RESORTE INTERNO 2 Q3.43 
¿ 1 ' 

1 1 

' 7 8 9 10 11 PATAG15002-11MT ENGRANAJE 1 Q84.20 2 20 

V 12 PATAG15002-12MT ARANDELA 1 Ql.00 

·~ o MO e 7 ,a 13 PATAG15002-13MT PASADOR DE EJE DE LEVAS 1 Q14.08 
1 1 1 1 

12 13 l 1 111 10 14 PATAG15002-14MT 0-RING 1 Ql.13 

9s 15 PATAG15002-15MT RESORTE 2 Ql.00 
1 1 ll 17 16 PATAG15002-16MT TOPE DE EJE DE LEVAS 1 Ql.32 

17 PATAG15002-17MT VARILLAS DE TIEMPO 1 Q7.17 

18 PATAG15002-18MT ORING 1 Q3.10 

19 PATAG15002-19MT EJE DE BALANCINES 1 Q14.08 

20 PATAG15002-20MT ORQUETA INFERIOR 1 Q24,06 

21 PATAG15002-21MT ARANDELA 1 Ql.00 



PÁGINA 03--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15003-01MT VARILLA DE NIVEL DE ACIDE 1 Q3.84 

2 PATAG15003-02MT TAPADERA DE CARTER RH 1 Q204.23 

3 PATAG15003-03MT EMPAQUE DE TAPADERA DE CARTER RH 1 Q7.17 

2 3 4 PATAG15003--04MT ORING 18x3.5 1 Q1.00 

1 

f-9 

5 PATAG15003-05MT RETENEDOR 16x28x7 1 Q2.90 

6 PATAG15003-06MT GUIAS DE CARTER 6 Q1.00 

7 PATAG15003-07MT RETENEDOR 6.5x14.5x7 1 Q0.00 

8 PATAG15003-o8MT GUSANO DE ASPIRO METRO 1 Q0.00 

-% 0-10 
9 PATAG15003-09MT VARILLA DE CLUTCH 1 Q14.59 

10 PATAG15003,-10MT ORING 1 Q1.00 

-p--,1 11 PATAG15003-11MT RESORTE 1 Q1.00 

o 12 PATAG15003-12MT BASE DE VARILLA DE CLUTCH 1 Q2.89 

1 

-C,.-12 
1 

4 5 7 8 



PÁGINA 04--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15004-01MT CARTER LH 1 Q427.41 

2 PATAG15004--02MT ESPARRAGO B 2 QS.37 

3 PATAG15004-03MT ESPARRAGO A 1 QS.37 

4 PATAG15004-04MT ESPARRAGO C 1 QS.37 

.. -. . ·-~ ....... -- ---- -• -· ·-- -- 5 PATAG15004-05MT CARTER RH 1 Q365.22 , 
·1 'I 6 6 PATAG15004--06MT EMPAQUE DE CARTER 1 QB.19 

0
1 -1'1 7 PATAG15004-07MT RETENEDOR 14x28x7 1 Q2.90 

•. ~-15 

8 PATAG15004--08MT AJUSTE DE CABLE DE CLUTCH 1 QS.12 

9 PATAG15004-09MT GUIAS DE CARTER 6 Q1.00 

10 PATAG15004-10MT PIN 1 QB.32 

1 o-l6 
11 PATAG15004-11MT ORING 1 Q1.13 

~ ~ ,, 12 PATAG15004-12MT ARANADELA TORNILLO DRENAJE 1 Q1.00 

~? ,,:3 
--17 

13 PATAG15004-13MT TORNILLO DE DRENAJE 1 Q1.84 
7 8 9 

14 PATAG15004-14MT Fil TRO DE ACEITE CEDAZO 1 Q2.05 

15 PATAG15004-15MT RESOETE DE FILTRO 1 Q1.00 

16 PATAG15004-16MT ORING 1 Q1.00 

17 PATAG15004-17MT TAPON DE FILTRO DE ACErTE 1 QS.12 



PÁGINA 05-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

2 3 4 

1 1 1 

o ºº 1 
6 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

--7 7 

8 

0--a 
9 

-9 

PATAG15005-01MT FILTRO CENTRIFUGO 1 Q24.31 

PATAG15005-02MT TAPADERA DE FILTRO CENTRIFUGO 1 QB.13 

PATAG15005-03MT EMPAQUE DE FILTRO CENTRIFUGO 1 Q1.00 

PATAG15005-04MT TAPADERA DE FILTRO CENTRIFUGO 1 Q15.48 

PATAG15005-05MT BOMBA DE ACEITE 1 Q41.97 

PATAG15005-06MT ORING DE BOMBA DE ACEITE 1 Q1.00 

PATAG15005-07MT ENGRANAJE DE BOMBA 1 Q22.52 

PATAG15005-08MT TUERCA DE BOMBA 1 Q4.61 

PATAG15005-09MT ARANDELA DE EJE PRIMARIO 1 Q1.00 



PÁGINA 06--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15006-01MT ENGRANAJE DOLBE PEQUEÑO 1 Q25.34 

2 PATAG15006-02MT COJINETE DE PINES 1 Q2.56 

3 PATAG15006-03MT ENGRANAJE DOBLE GRANDE 1 Q25.34 

5 
4 PATAG15006-04MT PIN DE ESTARTER 1 Q2.82 

2 ¡ 4 6 

1 

5 PATAG15006-05MT ENGRANAJE DE ESTARTER 1 Q60.14 

6 PATAG15006-06MT MOTOR DE ESTARTER 1 Q212.17 

7 PATAG15006-07MT PIN DE ESTARTER 1 

: 

-7 



PÁGINA 07--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15007-01MT CLUTCH DE ESTARTER 1 Q35.06 

2 PATAG15007-02MT VOLANTE 1 Q130.53 

3 PATAG15007-03MT TORNILLO DE MAGNETO 1 Ql.00 

4 PATAG15007-o4MT PLANTA 1 Q144.09 

E-07 Mi LIJ. ,j-JL MAG'\/l~TO 5 PATAG15007-05MT EMPAQUE DE VOLANTE 1 Q3.33 

6 PATAG15007-06MT TAPADERA DE PLANTA 1 Q179.15 
l 2 3 4 

1 1 ~@ 
7 PATAG15007-07MT RITTNEDOR 50x34x7 1 QS.80 

8 PATAG15007-08MT CLIP DE MAGNETO 1 Ql.00 o 9 PATAG15007-09MT SENSOR INDICADOR DE VELOCIDADES 1 Q16.89 

10 PATAG15007-10MT ORING 13.8x2.5 1 Ql.00 

11 PATAG15007-11MT TAPON DE TIEMPO 1 QS.77 

<:-=! o o•o 12 PATAG15007-12MT ORING 27.4x2.5 1 Ql.00 

1 ! 
13 PATAG15007-13MT TAPADERA LH 1 

1 1 1 1 1 14 PATAG15007-14MT ORING63x3 1 01.54 
7 9 10 11 12 1-1 15 

15 PATAG15007-15MT TAPADERA DE ESTARTER 1 Q29.69 

16 PATAG15007-16MT TAPADERA DE ESPROCKET 1 Q62.45 



PÁGINA 08--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15008-01MT CANASTA DE CLUTCH COMPLETA 1 Q410.00 

2 PATAG15008--02MT CANASTA DE CLUTCH 1 Q135.01 

3 PATAG15008-03MT BASE CANASTA DE CLUTCH 1 Q119.35 

4 PATAG15008-o4MT BASE 1 CANASTA DE CLUTCH 1 Q41.46 

5 PATAG15008-05MT DISCOS DE CLUTCH DE FIBRA 5 Q14.59 

6 PATAG15008--06MT DISCO DE CLUTCH METAL 4 Q6.91 

1-- 5 6 7 PATAG15008-07MT BASE 2 CANASTA DE CLUTCH 1 Q32.50 

1 1 10 8 PATAG15008--08MT RESORTE CANASTA DE CLUTCH 4 Q2.37 

00 9 PATAG1500S-09MT PLATO CANASTA DE CLUTCH 1 Q7.65 
11 

2-- 10 PATAG15008-10MT ARANDELA CANASTA DE CLUTCH 1 Q2.89 • l2 11 PATAG15008-11MT EJE DE CANASTA 1 Ql.54 

:"3-- !!!! o 12 PATAG15008-12MT PIN CANASTA DE CLUTCH 1 Q5.25 
13 

1 
13 PATAG15008-13MT COJIENTE 6001 1 QS.39 

1 
7 8 



PÁGINA 09-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PATAG15009-01MT CIGÜEÑAL 1 Q464.26 

2 PATAG15009-02MT COJINETE 1 Q38.82 

3 PATAG15009-03MT CUÑA DE CIGÜEÑAL 1 Ql.26 

4 PATAG15009--04MT ENGRANAJE 1 Q22.27 

5 PATAG15009-05MT PISTON 1 Q52.72 

5 
6 PATAG15009-06MT ANILLOS DE PISTON 1 Q57.59 

7 PATAG15009-07MT PASADOR DE PISTON 1 Q6.14 

8 PATAG15009-08MT SEGUROS DE PISTON 2 Ql.00 

2---- 0-6 

3---

4----



PÁGINA 10-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PATAG15010-01MT EJE DE SALIDA 1 Q45.00 

2 PATAG15010-02MT COJINETE 6006 1 Q23.03 

3 PATAG15010-03MT COJINETE 6202 1 Q17.57 

4 PATAG15010-04MT EJE DE ENTRADA 1 Q172A6 

7 5 PATAG15010-05MT COJINETE 1 Q8.19 
1 6 PATAG15010-06MT COJINETE 6204 1 Q17.31 o 7 PATAG15010-07MT RITTNEDOR 20X34X7 1 Q9.23 

8 PATAG15010-08MT ESPROCKET DELANTERO 1 Q17.14 

9 PATAG15010-09MT SEGURO DE ESPROCKET 1 Ql.05 

10 PATAG15010-10MT EJE DE ARRANQUE 1 Q550.00 

11 PATAG15010-11MT PATA DE ARRANQUE 1 Q72.69 



PÁGINA 11-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PATAG15011-01MT EJE DE VELOCIDADES 1 Q37.88 

2 PATAG15011-02MT PATA DE VELOCIDADES 1 Q64.50 

3 PATAG15011-03MT EJE DE ORQUETAS 1 Q6.91 

7 4 PATAG15011--04MT ORQUETA3 1 Q14.59 

5 PATAG15011-05MT ORQUETA2 1 Q14.59 

-JO 
6 PATAG15011-06MT ORQUETA 1 1 Q14.59 

7 PATAG15011-07MT ESTRELLA DE CAMBIOS 1 QB.19 

-..8 
8 PATAG15011-08MT TOPE DE VELOCIDADES 1 QS.37 

-1 -3 
9 PATAG15011-09MT RESORTE 1 Q1.00 

10 PATAG15011-10MT SELECTOR DE VELOCIDADES 1 Q37.62 

~9 
1-11 11 PATAG15011-11MT TOPE SELECTOR DE VELOCIDADES 1 Q1.54 



PÁGINA 12
--------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15012-01MT CARBURADOR 1 Q274.36 



PÁGINA 13--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15014-01MT ARO DE SILVIN 1 Q39.01 

2 PATAG15014-02MT PANTALLA DE SILVIN 1 Q21.30 

3 PATAG15014--03MT TORNILLO 2 Ql.94 

4 PATAG15014-04MT ORING 1 Q18.26 

5 PATAG15014--0SMT CLIP 1 Q4.15 

6 PATAG15014--06MT BOMBILLA DE LUZ MEDIA 1 Ql.66 

7 PATAG15014--07MT BOMBILLA DE Sil VIN 1 Q22.96 

8 PATAG15014-08MT SOCKET DE SILVIN 1 Q33.20 

9 PATAG15014--09MT REFLECTOR DE SILVIN 1 Q18.26 

10 PATAG15014-10MT BASE DE SILVIN 1 Q35.41 

11 PATAG15014-11MT HULE 1 Q3.04 

12 PATAG15014-12MT EMPAQUE 4 Q1.11 

13 PATAG15014-13MT BUSHING DE Sil VIN 2 Q1.94 

14 PATAG15014-15MT CLIPS 1 

15 PATAG15014-14MT SILVlN COMPLETO 1 Q306.65 



PÁGINA 14--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15015-01MT CABLE DE GASOLINA 1 Q17.15 

2 PATAG1501S-02MT CABLE DE CLUTCH 1 Q21.30 

3 PATAG1501S-03MT SWITCH LH 1 Q60.14 

4 PATAG15015--04MT SWITCH RH 1 Q60.66 

5 PATAG1501S-05MT SWITCH FRENO DELANTERO 1 Q6.09 

6 PATAG1501S-06MT CABLE FRENO DELANTERO 1 

:t 7 PATAG15015-07MT CLIP 1 

8 PATAG1501S-08MT MANGO DE GASOLINA 1 Q7.17 

9 PATAG15015-09MT MANGO RH 1 Q7.38 

10 PATAG15015-10MT MANGO LH 1 Q6A0 

11 PATAG15015-11MT MANECILLA DE FRENO 1 Q18.68 

12 PATAG15015-12MT MANECILLA DE CLUTCH COMPLETA 1 Q55.17 

13 PATAG15015-13MT MANECILLA DE CLUTCH 1 Q16.89 

14 PATAG15015-14MT TORNILLO DE AJUSTE 1 Q2.62 

15 PATAG15015-15MT RETROVISOR RH 1 Q68.03 

16 PATAG15015-16MT RETROVISOR LH 1 Q68.03 

17 PATAG15015-17MT TORNILLO DE MANECILLA 1 Ql.31 

18 PATAG15015-18MT TORNILLO DE MANECILLA 1 Q4.72 

19 PATAG15015-19MT TUERCA 1 Ql.57 

20 PATAG15015-20MT TORNILLO 1 Ql.83 

21 PATAG15015-21MT TUERCAM6 1 Q0.26 



PÁGINA 15-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

3 2 PATAG15016-02MT ORING DETABLERO 1 

1 

o 
3 PATAG15016-03MT BASE DE TABLERO 1 Q23.34 

4 PATAG15016-04MT INDICADOR DE MARCHA 1 Q68.56 

5 PATAG15016-0SMT SOCKET DE TABLERO 1 QSS.49 

6 PATAG15016-06MT BOMBILLA DE TABLERO 12V 3 Q71.35 

7 PATAG15016-07MT BOMBILLA DE TABLERO 1.7W 2 Q18.10 
8 

10~0 8 PATAG15016-08MT 1 ,- 1,,~¿ 13 9 PATAG15016-09MT TORNILLO 1 Ql..83 
0 11 10 PATAG15016-10MT TUERCA 2 Ql.05 

11 PATAG15016-11MT ARANDELA 2 Q2.35 

7 14 12 PATAG15016-12MT TORNILLO 2 Ql.05 

13 PATAG15016-13MT CLIP DEL INDICADOR DE MARCHA 1 Ql.00 

14 PATAG15016-14MT TAPADE DE LUZ INTERMITENTES 2 

15 PATAG15016-15MT TABLERO 1 Q75.00 

16 PATAG15016-16MT TABLERO COMPLETO 1 Q255.53 

17 PATAG15016-17MT BASE 2 DE TABLERO 1 

18 PATAG15016-18MT CABLE DE ASPIROMETRO 1 

19 PATAG15016-19MT TABLERO DUITAL 1 Q600.00 



PÁGINA 16--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15017-01MT GUIA DE CABLES 1 Q3.15 

2 PATAG15017-02MT CUNA SUPERIOR 1 Q36.65 

3 PATAG15017-03MT KIT CUNAS DE TIMON 1 Q37.37 

4 PATAG15017-o4MT TIMON 1 Q65.26 

... -V 5 PATAG15017-05MT SEGURO DE TIMON 1 Q16.51 
,. 

6 PATAG15017-06MT TDEBARRAS 1 Q167.64 

7 PATAG15017-07MT COJINETE DE TIMON 1 QS.19 
M ,. 8 PATAG15017-08MT CUNA INFERIOR 1 

'º 9 PATAG15017-09MT CUNA 1 Q2.90 

10 PATAG15017-10MT CUNA INFERIOR 1 

3 11 PATAG15017-11MT TUERCA DE TIMON 1 QS.19 

12 PATAG15017-12MT BASE INFERIOR DE TIMON 1 Q142.55 

13 PATAG15017-13MT CANDADO DE TIMON 1 Q29.53 

14 PATAG15017-14MT TORNILLO M8X35 4 Q3.92 

20 15 PATAG15017-15MT TORNILLO M6X12 2 Q0.26 

16 PATAG15017-16MT TORNILLO DE TIMON 1 Q3.41 

17 PATAG15017-17MT ARANDELA 1 

18 PATAG15017-18MT TORNILLO 1 Ql.83 

19 PATAG15017-19MT BASES DE TIMON 2 Q16.38 

20 PATAG15017-20MT TORNILLO M8X38 2 Q3.14 

21 PATAG15017-21MT MUNICIONES 1 

22 PATAG15017-22MT CUNA 1 Q4.66 

23 PATAG15017-23MT MUNICIONES 1 Q2.89 

24 PATAG15017-24MT TORNILLO M10x40 2 Q3.40 



PÁGINA 17----------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

2 

PATAG15018-01MT 

PATAG1501S-02MT 

LODERA DELANTERA ---------
GUIA DE CABLE 

1 

1 

Q151.26 

Ql.00 



PÁGINA 18--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15019-01MT TORNILLO DE BARRA 2 

2 PATAG15019-02MT BASE DE SILVIN LH 1 Q92.37 

3 PATAG15019-03MT BASE DE SILVIN RH 1 Q17.07 

4 PATAG15019--04MT REFLECTOR DELANTERO 2 05.54 

5 PATAG15019-05MT REFLECTOR DELANTERO 1 Q2.82 

6 PATAG15019-06MT BARRA LH 1 Q411.71 
- .,,, ...... _. __ . --- -. - -----·- ---------

7 PATAG15019-07MT BARRA RH 1 Q434.67 

8 PATAG15019-08MT RETENEDOR 2 Q16.88 ., .. 10-
9 PATAG15019-09MT GUARDAPOLVOS 2 Q2.90 .... 

10 PATAG15019-10MT BASE DE SILVIN 1 Q94.67 

.... 11 PATAG15019-11MT STICKER 150 1 

7 

~ • 



PÁGINA 19-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PATAG15020-01MT TUBO DELANTERO 1 

2 PATAG15020-02MT ARO DELANTERO 1 Q356.55 

3 PATAG15020-03MT EJE DELANTERO 1 Q19.09 

12 
4 PATAG15020-04MT BUSHING ARO DELANTERO 1 Q8.66 

5 PATAG15020-05MT BUSHING ARO DELANTERO 1 Q10.49 

~
• tK .. 6 PATAG15020-06MT BASE DE CAJA DE ASPIROMETRO 1 Q3.41 . 

7 PATAG15020-07MT LLANTA DELANTERA 1 Q316.08 .. 
-~· 8 PATAG15020-08MT CAJA DE ENGRANAJE 1 045.36 .. .. . . · .. 9 PATAG15020-09MT ENGRANAJE DEASPIROMETRO 1 Q3.04 

1 1 10 PATAG15020-10MT ARANDELA 1 

■ 
15 11 PATAG15020-11MT DISCO FRENO DELANTERO 1 Q143.60 

{fJ,;,J 12 PATAG15020-12MT TUERCA 1 Q2.62 

13 PATAG15020-13MT TUERCA EJE DELANTERO 1 Ql.94 

14 PATAG15020-14MT RETENEDOR 23x37x7 1 QS.54 
13 

15 PATAG15020-15MT GUARDAPOLVO 1 Q4.94 

16 PATAG15020-16MT COJINETE 6301 1 Q17.57 

PATAG15020-17MT SEGUROS DE DISCO DE FRENO 2 



PÁGINA 20--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15021-01MT TENSOR DE CADENA 1 Q20.83 

2 PATAG15021-02MT ESPROCKET TRASERO 1 Q37.67 

3 PATAG15021-03MT HULES DE MASA 1 Q27.94 

8 4 PATAG15021-o4MT PORTAESPORCKET COMPLETO 1 Q57.29 

5 PATAG15021-05MT BUSHING DE ARO 1 Q12.85 

6 PATAG15021-06MT ARO TRASERO COMPLETO 1 Q732.10 

7 PATAG15021-07MT TUBO DE LLANTA 1 

6 8 PATAG15021-08MT LLANTA TRASERA 110/90-16 1 Q497.84 

4 9 PATAG15021-09MT TORNILLO DE ESPROCKET 4 Q2.11 

10 PATAG15021.-10MT RITTNEDOR 1 Q8M 

11 PATAG15021-11MT BUSHING ESPROCKET TRASERO 1 Q5.27 

12 PATAG15021-12MT EJE LLANTA TRASERA 1 Q31.64 

13 PATAG15021-13MT COJINETE 6202 1 Q23.34 

14 PATAG15021-14MT COJINETE 6204 1 Q23.87 

15 PATAG15021-15MT COJINETE 6302 1 

16 PATAG15021-16MT TORNILLO M8x50 1 

17 PATAG15021-17MT TUERCAM8 1 

18 PATAG15021.-18MT BUSHING DE ESPROCKET 1 

19 PATAG15021-19MT TUERCA DE ESPROCKET 1 



PÁGINA 21--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15022-01MT SISTEMA DE FRENO DELANTERO 1 Q10.44 

2 PATAG15022-02MT TORNILLO DE MANECILLA 2 Q2.89 

3 PATAG15022-03MT SWITCH FRENO DELANTERO 1 QH.52 

4 PATAG15022-o4MT BASE DE MANECILLA 1 Q6.03 

5 PATAG15022-05MT PASTILLAS DE FRENO DELANERO 1 Q25.18 

6 PATAG15022-06MT TORNILLO 1 Ql.83 .. 8 7 PATAG15022-07MT SEGURO DE MANGUERA 1 Ql.00 

I 8 PATAG15022-08MT SISTEMA FRENO DELANTERO 1 Q550.00 

7-, :{ 9 PATAG15022-09MT PIN 1 ,.,,,---.. 
10 PATAG15022-10MT ABRAZADERA 1 - ....... 

1l 11 
1 



PÁGINA 22--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15023-01MT TENSOR CADENA DE TRACCIÓN 1 QU.71 

2 PATAG15023-o2MT EJE LLANTA TRASERA 1 Q17.7S 

3 PATAG15023-03MT BUSHING EJE TRASERO 1 Q7.12 

o 4 PATAG15023-o4MT PLATO FRICCIONES COMPLETO 1 QlS0.69 

t ,~ 5 PATAG15023-o5MT EJE DE FRICCION 1 Q14.24 

6 PATAG15023-o6MT BRAZO DE FRICCION 1 Q13.05 

7 PATAG15023-07MT ARANDELA 1 Ql.05 

s PATAG15023-0SMT FRICCIONES TRASERAS 1 Q36.90 

9 PATAG15023-o9MT RESORTE DE FRICCION 2 01.58 

10 PATAG15023-10MT ARANDELAS 1 Q0.7S 
u, 

11 PATAG15023-11MT TORNILLO PORTAFRICCIONES 1 QU.90 

12 PATAG15023-12MT PORTAFRICCIONES 1 Q111.84 

13 PATAG15023-13MT TUERCAMS 1 

14 PATAG15023-14MT TUERCAM6 1 

15 PATAG15023-15MT TORNILLO M6x35 1 Ql.05 

16 PATAG15023-16MT PASADOR 2x16 1 Ql.00 

17 PATAG15023-17MT EMPAQUES 1 Ql.00 



PÁGINA 23--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15024-01MT HULES DE TANQUE 2 Ql.00 

2 PATAG15024-02MT TORNILLO M3.5x20 4 

3 PATAG15024-03MT HULE DE TANQUE LH 1 QH.60 

4 PATAG15024-04MT HULE DE TANQUE RH 1 

5 PATAG15024-05MT EMPAQUETAPON DE TANQUE 1 Q12.66 

6 PATAG15024-06MT TAPON TANQUE DE GASOLINA 1 Q63.02 

d!P-13 7 PATAG15024--07MT TANQUE DE GASOLINA NEGRO 1 Q393.70 

25 8 PATAG15024-08MT HULE DE TANQUE 1 Ql.00 
~ 

~ 
9 PATAG15024-09MT LLAVE DE GASOLINA 1 Q29.80 ;ra • 10 PATAG15024-10MT CLIP DE MANGUERA 1 

12 13 11 PATAG15024-11MT MANGUERA DE GASOLINA 1 Q3.96 

~ 12 PATAG15024-12MT HULE TAPADERA LATERAL 2 Ql.00 
12 

l◄ 17 13 PATAG15024-13MT HULE TAPADERA LATERAL 2 Ql.00 

no· 

10 23 14 PATAG15024-14MT TAPADERA LATERAL LH NEGRO 1 Q56.43 _. n 
21 15 PATAG15024-15MT TAPADERA LATERAL RH NEGRO 1 Q56.43 

16 PATAG15024-16MT COBERTORRH 1 Q15.66 

17 PATAG15024-17MT COBERTOR LH 1 Q15.25 

20 PATAG15024-20MT HULE INFERIOR DE TANQUE 1 Q1.00 

21 PATAG15024-21MT BUSHING DE INTALACION DETANQUE 2 Ql.00 

22 PATAG15024-22MT HULE DE BUSHING 2 Ql.00 

23 PATAG15024-23MT HULE DELANTERO DE TANQUE 2 Ql.00 

24 PATAG15024-24MT EMPAQUE LATERAL 2 5 Ql.05 

25 PATAG15024-25MT EMPAQUE LATERAL 1 1 Ql.00 

26 PATAG15024-26MT EMBLEMA PATAGONIAN 1 Q48.67 

27 PATAG15024-27MT EMBLEMAMRT 1 Q32.45 

28 PATAG15024-28MT CLIP DE LLAVE DE GASOLINA 1 Q36.67 

29 PATAG15024-29MT TANQUE DE GASOLINA ROJO 1 Q443.31 

30 PATAG15024-30MT TAPADERA LATERAL LH ROJO 1 Q60.14 



PÁGINA 23-----------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 
24 25 

~ 
-!'is• 

.,. 13 
J2 qi> 

12 
14 17 ~-=-----. 23 

22 
21 

-20 

31 PATAG15024-31MT TAPADERA LATERAL RH ROJO 1 Q60.14 



PÁGINA 24-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

PATAG15025-01MT 

PATAG1502S-02MT 

PATAG1502S-03MT 

PATAG15025-o4MT 

PATAG1502S-05MT 

SILLON 

HULES DE SILLON 

TORNILLO DE SILLON 

ARANDELA DE SILLON 

BANDA 

1 

2 

2 

1 

1 

Q414.54 

Ql.85 

Ql.32 

Ql.00 

Q9.31 



PÁGINA 25-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

2 

3 

4 

PATAG15026-01MT 

PATAG15026-02MT 

PATAG15026-03MT ---
PATAG15026-04MT 

---

PARRILLA TRASERA 

TORNILLO M8x65 

TORNILLOM8 

PARRILLA TRASERA NUEVA 

1 

2 

2 

1 

Q150.00 

Q135.00 



PÁGINA 26-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PATAG15027-01MT FILTRO AIRE COMPLETO 1 Q56.31 

2 PATAG15027-02MT ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1 Q16.89 

3 PATAG15027-03MT BATERIA 1 0193.02 

4 PATAG15027-04MT HULE DE BATERIA 1 Q2.64 

5 PATAG15027-05MT HERRAMIENTAS 1 Qll.29 

6 PATAG15027-06MT CAJA DE HERRAMIENTAS 1 

7 PATAG15027-07MT TAPADERA DE CAJA 1 

8 PATAG15027-08MT BASE 1 DE CAJA 1 

9 PATAG15027-09MT BASE 2 DE CAJA 1 

10 PATAG15027-10MT TUERCAM6 3 

2-- [I 
11 PATAG15027-11MT ARANDELA 3 

12 PATAG15027-12MT EMPAQUE 3 



PÁGINA 27--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15028-01MT EMPAQUE DE ESCAPE 1 Q2.24 

2 PATAG1502S-02MT EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 1 Q4.18 

3 PATAG15028-03MT EMPAQUE DE ESCAPE 1 Q4.22 

4 PATAG1502B-o4MT ESCAPE 1 Q230.55 

5 PATAG15028-05MT TORNILLO PUNTA DE ESCAPE 2 Ql.00 

6 PATAG1502S-06MT HULE DE ESCAPE 1 Q3.41 

----



PÁGINA 28--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15029-01MT KrTTACOS DELANTEROS 1 Q89.58 

2 PATAG15029-02MT SWITCH FRENO TRASERO 1 QH.51 

3 PATAG15029-03MT RESORTE SWrTCH DE FRENO 1 Ql.11 

~ 
4 PATAG15029--04MT RESORTE PATA DE FRENO 1 Ql.94 

5 PATAG15029-05MT PATA DE FRENO 1 Q76.64 

6 PATAG15029-06MT RESORTE PATA DOBLE 1 Q3.69 

7 PATAG15029-07MT PATA DOBLE 1 Q73.57 

8 PATAG15029-08MT EJE PATA DOBLE 1 Q26.11 

9 PATAG15029-09MT VARILLA DE FRENO 1 Q6.77 

dlf ~ 10 PATAG15029-10MT RESORTE DE VARILLA DE FRENO 1 Ql.94 

11 PATAG15029-11MT TOPE VARILLA DE FRENO 1 Ql.94 

• ~ 
. .. 12 PATAG15029-12MT TUERCA VARILLA DE FRENO 1 Ql.00 

13 PATAG15029-13MT PATA LATERAL 1 Q26.90 

14 PATAG15029-14MT RESORTE PATA LATERAL 1 Q3.43 

15 PATAG15029-15MT TORNILLO PATA LATERAL 1 Ql.00 

16 PATAG15029-16MT TACO TRASERO LH 1 

17 PATAG15029-17MT TACO TRASERO RH 1 

18 PATAG15029-18MT TACO DELANTERO LH 1 

19 PATAG15029-19MT TACO DELANTERO RH 1 



PÁGINA 29-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PATAG15030-01MT MULETA 1 Q183.99 

2 PATAG15030-02MT ANCLA DE FRENO 1 Q14.39 

3 PATAG15030-03MT EJE DE MULETA 1 Q28.22 

4 PATAG15030-04MT BUSHING DE MULETA 1 Q9.18 

5 PATAG15030-05MT TUERCA DE MULETA 1 Ql.00 

6 PATAG15030-06MT ARANDELA DE MULETA 1 Ql.00 

7 PATAG15030-07MT ARANDELA 1 

8 PATAG15030-08MT CADENA 1 Q42.89 

9 PATAG15030-09MT PROTECTOR DE CADENA 1 Q93.79 

10 PATAG15030-10MT GUARDAPOLVO DE MULETA 1 

11 PATAG15030-11MT EMPAQUE DE CUBRECADENA 1 

12 PATAG15030-12MT STIVKER DE CUBRECADENA 1 



PÁGINA 30-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 

2 

3 

4 

PATAG15031-01MT 

PATAG15031-02MT 

PATAG15031-03MT 

PATAG15031-o4MT 

AMORTIGUADOR TRASERO ----------
ARANDELA 12 

ARANDELA 30x10.5x3 -----------
TUERCA M10x1.25 

2 

4 

6 

4 

Q173.48 

Ql.05 

Q2.35 

Ql.83 



PÁGINA 31-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

3-(j 

8-~ 

1 11 

1 1 

1 PATAG15032-01MT 

2 PATAG15032-02MT 

3 PATAG15032-03MT 

4 PATAG15032-o4MT 

5 PATAG15032-05MT 

6 PATAG15032-06MT 

7 PATAG15032-07MT 

8 PATAG15032-08MT 

9 PATAG15032-09MT 

10 PATAG15032-10MT 

11 PATAG15032-11MT 

12 PATAG15032-12MT 

13 PATAG15032-13MT 

HULE 

HULES DE LODERA 

HULES DE LODERA 

LODERA TRASEREA METAL 

LODERA TRASERA PLASTICA 

BUSHING 

HULE 

HULE BASE DE LODERA 

TORNILLO DE LODERA 

TORNILLO BASE DE LODERA 

TORNILLO 

TUERCA 

ARANDELA 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

2 

Ql.00 

Q152.28 

Q20.73 

Q2.62 

Q0.78 



PÁGINA 32-------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

2 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

PATAG15033-01MT 

PATAG15033-02MT 

PATAG15033-03MT ---
PATAG15033-04MT 

---

PATAG15033-05MT 

PIDEVIAS FR RH 

PIDEVIAS FR LH 

PIDEVIAS RR LH 

PIDEVIAS RR RH 

BOMBILLA DE PIDEVIAS 

1 

1 

1 

1 

4 

Q38.65 

Q38.65 

Q46.58 

Q46.58 

Ql.69 



PÁGINA 33--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15034-01MT EMPAQUE DE STOP 1 Q3.16 

2 PATAG15034-02MT PLACA DE STOP 1 Q31.13 

3 PATAG15034-03MT HULE 1 Ql.41 

4 PATAG15034-04MT TORNILLO M4x112 3 Q0.26 

5 PATAG15034-0SMT REFLECTOR DE STOP 1 Q17.07 

6 PATAG15034-06MT COBERTOR DE STOP 1 Q12.56 

7 PATAG15034-07MT REFLECTOR 1 Q6.56 

8 PATAG15034-08MT TALCO DE STOP 1 Q12.56 

9 PATAG15034-09MT CABLE STOP 1 Q19.64 

10 PATAG15034-10MT TUERCA M6 1 Q0.26 

11 PATAG15034-11MT ARANDELA6 1 Q0.26 

12 PATAG15034-12MT ORING 6 1 Q0.26 

13 PATAG15034-13MT BOMBILLA DE STOP 1 Q3.41 

14 PATAG15034-14MT ORING 1 Q1.83 

15 PATAG15034-15MT TORNILLO M4x20 4 Q0.78 

16 PATAG15034·16MT STOP COMPLETO 1 Q125.26 

17 PATAG15034·17MT BASE DE PLACA 1 

18 PATAG15034-18MT HULE DE BASE DE PLACA 1 

19 PATAG15034-19MT STOP COMPLETO NUEVO 1 Q140.00 



PÁGINA 34--------------------------------------------------------------------------------Motorcyc I es 

1 PATAG15035-01MT COBERTOR DE SWITCH 1 Q4.37 

2 PATAG1503S-02MT TUERCM6 2 

3 PATAG15013-03MT BOBINA DE ALTA 1 Q33.27 

21 6-~ 4 PATAG15013-02MT COI 1 Q35.06 

3-jttllF )9).--1~ 5 PATAG1503S-05MT FLASHER 1 Q9.03 

-~t, • •-fi ~ 
6 PATAG15013-o1MT REGULADOR DE VOLTAJE 1 Q46.84 

7 PATAG15013--04MT RELAY DE ESTARTER 1 Q39.16 

~ 8 PATAG1503S-08MT HARNES 1 Q147.16 
UI 9 PATAG15035-09MT CAJA DE FUCBLES 1 

1-22 10 PATAG15035-10MT BASE DE CAJA DE FUCIBLES 1 
1-

23 11 PATAG15035-11MT HULE1 4 Ql.00 

~~· 
z:, 17 

~,e· 1e ~• 0 

12 PATAG15035-12MT HULE2 2 

13 13 PATAG15035-13MT KIT DE SWITCH 1 Q164.66 
115 18 

14 PATAG15035-14MT BOCINA 1 Q20,46 10 

15 PATAG15035-15MT BASE SWITCH IGNICION 1 

16 PATAG15035-16MT GUIA DE CABLE 1 Ql.69 

17 PATAG15035-17MT HULE 2 

18 PATAG15035-18MT HULE 2 

19 PATAG15035-19MT TORNILLO 2 

20 PATAG15035-20MT TORNILLO 1 

21 PATAG15035-21MT TORNILLO 2 

22 PATAG15035-22MT HULE 1 

23 PATAG15035-23MT FUSIBLE 1 Ql.41 

24 PATAG15035-24MT USB 1 



PÁGINA 35-----------------------------------------------------------------------------M o t o r e y e I e s 

1 PATAG15036-01MT CHASIS 1 

2 PATAG15036-02MT CHASIS 2 1 

4 3 PATAG15036-03MT CARGADOR DE MOTOR LH 1 Q11.29 

4 PATAG15036-04MT CARGADOR DE MOTOR RH 1 Q11.29 

5 PATAG15036-05MT TUERCAMS 7 Q1.00 

6 PATAG15036-06MT ARANDELA 10 2 

7 PATAG15036-07MT ORING 10 2 

8 PATAG15036-08MT TORNILLO M8x70 2 Q3.14 

9 PATAG15036-09MT TORNILLO M10x115 1 Q6.01 


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38
	Diapositiva 39
	Diapositiva 40
	Diapositiva 41



